Manakala, Peperiksaan 

Tambahan pula telah diadakan pada 13 November hingga 22 

November 2017.  

12. Secara keseluruhannya, keputusan pada tahun 2017 telah 

menunjukkan peningkatan peratus calon yang lulus berbanding 

keputusan pada tahun 2016.  Daripada satu ribu lima ratus 

empat belas (1514) orang calon yang menduduki Peperiksaan 

Sijil Amalan Guaman pada tahun 2017,  seramai enam ratus 

dua puluh lapan (628) orang calon atau 41.5%  telahpun lulus 

dengan jayanya. Ini merupakan peningkatan sebanyak 1.5% 

berbanding keputusan tahun 2016. Walau bagaimanapun, 

adalah didapati bahawa seramai seratus dua puluh dua (122) 

orang calon atau 8% mendapat Kelulusan Bersyarat,  iaitu 

peningkatan sebanyak 5.2% berbanding keputusan tahun 

2016.  Manakala, 764 atau 50.5% orang calon Peperiksaan 

tahun 2017 telah gagal.  

13. Jika diteliti pencapaian calon mengikut mata pelajaran